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تمرینات پرفشار در دستور کار مسئول فنی تیم ملی کشتی آزاد ایران

رئیس فدراسیون کشــتی درحالی با تصمیم 
شــورای فنی موقتا و به مدت 6 ماه به عنوان 
مسئول فنی، در راس کادرفنی تیم ملی کشتی 
آزاد ایران قرار گرفت که قصد دارد شاگردانش 
را در فاصلــه باقی مانده تا شــروع رقابت های 
پیش رو، تحت فشار تمرینی قرار دهد. رسول 
خــادم در ارزیابی از آخرین وضعیت تیم ملی 
کشتی آزاد پس از قبول مجدد سرمربی گری 
تیم گفت: »طی ۲ ماه اخیر، آزاد و فرنگی کاران 
اردوهای مقدماتی خود را برای دور نماندن از 
شرایط بدنی نسبتا مناسب پشت سر گذاشتند 
امــا از اردوی بعد، وارد فاز جــدی تمرینات 
خواهیم شد تا کشتی گیران را برای حضور در 
رقابت های قهرمانی آسیا که زمان کمی تا آغاز 
آن مانده، آماده کنیم. البته پیش از رقابت های 
آســیایی، جام تختی را نیز در پیش داریم که 
در کشــتی فرنگی جام تختــی به خاطر قرار 
گرفتــن در تورنمنت های اثرگذار در رنکینگ 
جهانی کشــتی گیران، با ۳ کشتی گیر در هر 
وزن و در کشــتی آزاد جام تختــی نیز با 6 
کشــتی گیر در هر وزن حاضر خواهیم شــد. 
قطعا کار جــدی ما از اردوی بعد آغاز خواهد 
شد و هدفمان شناســایی نفرات اصلی برای 
حضــور در رقابت های قهرمانی آســیا و جام 
تختــی خواهد بود. پس از آن با فاصله زمانی 
محدود، جام جهانی کشــتی آزاد را در پیش 
داریم. به همین دلیل باید هر چه ســریع تر و 
با توجه به رویدادهای پیش رو، کشــتی گیران 

را مهیــای حضور در مســابقات کنیم. « او به 
ایسنا گفت: »مجبوریم به خاطر فرصت زمانی 
کم تا رقابت های پیش رو تمرینات پرفشــار را 
در دستور کار قرار دهیم. خوشبختانه محمد 
طلایــی و تقی اکبرنژاد طی ۲ ماه گذشــته، 
اردوها را با حضور کشــتی گیرانی که درگیر 
لیگ نبودند یــا کمتر درگیر ایــن رقابت ها 
بودند، جلــو بردند و قرار اســت نفرات برتر 
رقابت های عمومی نیز به جمع اردونشــینان 
اضافه شــوند تا کار را با جدیت هر چه تمام تر 

جلو ببریم.« 
  

خادم درباره برگزاری جلســه شــورای فنی 

کشــتی آزاد هم صحبت کرد: »جلسه بسیار 
خوبی بود و همــه نفرات با توجه به تخصص 
و نگاه فنی که به موضوعات مختلف کشــتی 
داشتند، نظرات خود را بیان کردند. در مجموع 
یکی از جلسات بسیار خوب شورای فنی بود. « 
مسئول فنی تیم ملی کشتی آزاد درباره زمان 
مشــخص شــدن نام دیگر مربیان تیم ملی 
کشتی آزاد بزرگســالان هم اظهار کرد: »هم 
از مربیانــی کــه هیئت های اســتانی معرفی 
کرده انــد، هــم مربیان ســازنده و همچنین 
مربیــان شایســته به صــورت ادواری و ثابت 
اســتفاده می کنیم تا به صــورت تدریجی و 
ترکیبی این نفرات را برای مســابقات آسیایی 

و جام جهانی مورد اســتفاده قرار دهیم.« وی 
درباره حضور تیم ملی کشــتی آزاد ایران در 
جام جهانــی آمریکا، علی رغم این که ایران به 
واســطه نهمی در مســابقات جهانی پاریس، 
نمی توانست در بین ۸ تیم جام جهانی آمریکا 
حضور داشته باشد، گفت: »این موضوع بنابر 
درخواســتی بود که از ایــران صورت گرفت. 
طبیعتــا عدم حضور ایران بــه عنوان یکی از 
قدرت های کشــتی جهان که همواره رقابت 
نزدیکی با روســیه داشــته، باعــث به وجود 
آمدن خلاء جدی در این مســابقات می شد. 
به همین دلیل از ایران خواســته شد که در 
این رقابت ها حاضر شــود و فدراسیون نیز آن 
را پذیرفت.« خادم با بیــان این که آمریکا به 
عنوان میزبان این رقابت ها در بهترین دوران 
کشتی خود قرار دارد، تصریح کرد: »آمریکا به 
عنوان قهرمان جهان، ترکیبی بسیار خوب از 
بهترین های کشتی جهان را در اوزان مختلف 
در اختیار دارد و چند  ســال یک بار این گونه 
می شــود که یک تیم در بیشتر اوزان صاحب 
بهترین ها باشــد. البته به غیر از روسیه که با 
ســابقه ۷۰ ساله در کشتی جهان، در بسیاری 
از دوره ها صاحب بهترین کشتی گیران بوده، 
دیگر کشــورهای مدعی مثل ایــران، ترکیه، 
آمریکا و... نتوانســته اند همیشــه ترکیبی از 
بهترین ها را در همه اوزان در اختیار داشــته 
باشــند و امســال آمریــکا تیمی اســت که 

کشتی گیران قدرتمندی را در اختیار دارد.«

خادم: از ایران درخواست شد در جام جهانی آمریکا شرکت کند

هر روز منتظر پیام هاي شما هستیم. پیامك: 2000999
***

 با سلام و خسته نباشــید. واقعا  آقای برانکو تا به   حال به کی روش گیر 
می داد، حالا نوبت اســتقلال و بازیکنانش شــد. یکی نیست به او بگوید 
دوســت عزیز تمام فدراســیون، داوری و...  دارند برای حضرت عالی کار 
می کنند و به قول خودت لذت دارد مربی پرســپولیس بودن. نکنه هنوز 
هم ترســیدی با ایــن  همه حمایت یکطرفه، باز هم قهرمان نشــوی. بابا 

سخت جوش نزن باز هم قهرمانت می کنند. 
 ایــن آقای تازه به دوران رســیده ؛ فتاحی  که با توهین به ســرمربی و 
سرپرســت تیم محبوب کشــور می خواهد خود را مطــرح کند، منتظر 

واکنش طرفداران پرسپولیس هم باشد! 
 اســتقلالي هاي عزیز! دعوا نکنید، ما پرسپولیســي ها اصلا نیکبخت را 

پرسپولیسي نمي دانیم؛ مثل هاشمي نسب. 

عضویت پولادگر و خادم در ستاد نظارت بر 
انتخابات کمیته 

۲ عضو دیگر ســتاد نظارت بر انتخابات کمیته ملی المپیک انتخاب و معرفی 
شدند. به گزارش تسنیم، محمد پولادگر  و رسول خادم به عنوان ۲ عضو ستاد 
5 نفره نظارت بر انتخابات کمیته ملی المپیک انتخاب و معرفی شدند. پس از 
انتخاب دبیرکل، مدیر حراست و مشاور حقوقی کمیته ملی المپیک به  عنوان 
اعضای ستاد 5 نفره نظارت بر انتخابات کمیته ملی المپیک، پولادگر و خادم 
روســای فدراسیون های تکواندو و کشتی )۲ عضو هیئت اجرایی( نیز به عنوان 

اعضای دیگر این ستاد انتخاب شدند.

ثبت نام 3 تیم دیگر در تور جهانی کیش
سومین دوره مسابقات والیبال ساحلی تور جهانی به میزبانی ایران درحالی از 
یکم تا پنجم اســفندماه به میزبانی جزیره کیش برگزار خواهد شد که دیروز 
تیم جهموری چک و ۲ تیم از ترکیه هم برای حضور در این رقابت ها ثبت نام 
کردند . به این ترتیب سوئیس )4 تیم(، کانادا، ایتالیا و ترکیه )۲ تیم(، آرژانتین، 
اتریش، اســکاتلند، ونزوئلا، ایران، صربستان، لتونی، آلمان، جمهوری چک و 
کرواســی، ۲1 تیم ثبت نام کننده در تور جهانی کیش هستند . ثبت نام اولیه 
تیم ها تا اول بهمن ماه ادامه دارد و تنها 1۷ روز دیگر فرصت برای ثبت نام باقی 
مانده است . در جدول اصلی تور جهانی ۲4 تیم و در جدول مقدماتی ۳6 تیم 

حضور خواهند داشت. 

ضیایی در انتخابات کمیته ثبت نام کرد
احمــد ضیایی کــه هنوز یک هفته از حضــورش در فدراســیون والیبال به 
عنــوان رئیس نمی گذرد، دیروز برای انتخابــات کمیته ملی المپیک ثبت نام 
کرد . این درحالی اســت که پیش از این محمد درخشــان، محمد علی صبور، 
میترا نوری، کیکاووس ســعیدی، رباب شهریان، سید عبدی افتخاری، مجید 
کیهانــی، علیرضــا رحیمی، محمود خســروی وفا، مهدی علی نــژاد، صادق 
فرجی، زهرا اینچه درگاهی، فضل ا... باقر زاده، هاشــم اســکندری، مهدی تاج، 
رضا صالحی امیری، مســعود خلیلی، طاهره طاهریان و محمود مشــحون در 
پست های مختلف انتخابات کمیته ثبت نام کرده بودند . مجمع انتخاباتی کمیته 

ملی المپیک ۲5 دی ماه برگزار می شود . 

زاویه نگاه شما

اخبار

پهلوان نام آشنای کشتی 
ایران دار فانی را وداع گفت

پهلوان »قربــان محمد بهــادری« از پهلوانان به 
نام کشــتی ایــران در دوران غلام رضا تختی که 
حدود 9 ماه در بســتر بیماری بــود، صبح دیروز 
به دلیل کهولت سن در 91 ســالگی دار فانی را 
وداع گفت . به گزارش فارس پهلوان قربان محمد 
از اسطوره های رشته کشتی بود که مدتی از عمر 
خود را در آسایشگاهی در کرج سپری کرده و پس 
 از آن نیز حدود 9 ماه در قوچان و خانه بســتری 
بــود که در این مدت بســتری بودن مســئولان 
شهرستانی و اســتانی چندین بار به عیادت وی 
رفتند . قربــان محمد بهادری متولــد 1۳۰5 در 
قوچان است که با تشویق خانواده کشتی با چوخه 
را آغاز کرد و توانســت در سال 1۳۳6 مقام دوم 
مســابقات کشــتی را در ترکیه از آن خود کند و 
عناوین مختلف ورزشی را نیز در رقابت های  کشتی 

سطح کشور و خراسان بزرگ به دست آورد . 

سوژه

صادقی از نایب رئیسی بانوان 
والیبال استعفا کرد

۷ دی ماه بود که احمد ضیایی به عنوان رئیس 
فدراســیون والیبال انتخاب شــد. او به محض 
نشســتن روی صندلی ریاســت در نخســتین 
مصاحبه خــود در یک برنامه رادیویی از حضور 
یــک نایب رئیــس تمام وقت صحبــت کرد. به 
گزارش فارس، ضیایــی در این خصوص گفته 
بود در بخش بانوان نیازمند برنامه مدون و یک 
نایب رئیس تمام وقت هســتیم و حتی صادقی 
هم اذعان داشــت به شــکل فعلی و نیمه وقت 
بــودن هم خودش ضربه می خورد و هم والیبال 
بانوان. شنیده ها حاکی از این است که صادقی از 

نایب رئیسی بانوان استعفا کرده است. 

کولاکوویچ ۲۴ دی  ماه به 
ایران می آید

ایگور کولاکوویچ، ســرمربی تیــم ملی والیبال 
ایران، ۲4 دی ماه وارد تهران می شــود.  نشست 
بــا ضیایــی، رئیس فدراســیون بــرای تدوین 
برنامه های آماده ســازی تیم ملــی، تدریس در 
ســمینار تخصصی، حضور در نشست خبری و 
پاســخ گویی به خبرنگاران و نظارت بر عملکرد 
تیم های لیگ برتری و دســته یک برای انتخاب 
بازیکنان بــرای دعوت به تیم ملــی، از جمله 
برنامه های سرمربی تیم ملی والیبال کشورمان 

در تهران است.

خبر

با وجود پایان دوره 4 ســاله محمدعلی شــجاعی در فدراســیون 
تیراندازی با کمان و معرفی شــجاعی به عنوان معاونت استانداری 
اصفهان، وزارت ورزش و جوانان همچنان تکلیف این فدراســیون را 
مشخص نکرده اســت. به گزارش فارس این در حالی است که  وزیر 
ورزش و معاونــش بارها در مصاحبه هــای مختلف اعلام کردند که 
نمی خواهند هیچ فدراسیونی بلاتکلیف باشد و یا با سرپرست اداره 
شود و انتخابات بسیاری از فدراسیون ها را در دستور کار قرار دارند، 
البته در این جــا نباید تاثیر انتخابات کمیته ملی المپیک را نادیده 

گرفت. با این شــرایط بازهم برگــزاری انتخابات تیراندازی با کمان 
در دســتور کار قرار نگرفت. محمدرضــا داورزنی معاون حرفه ای و 
قهرمانی وزارت ورزش در پاســخ به ســوال خبرنگاران در مقاطع 
مختلف درباره شــرایط فدراســیون تیراندازی با کمــان گفته بود 
اساسنامه این فدراسیون به فدراسیون جهانی ارسال شده و منتظر 
تاییــد نهایی برای برگــزاری انتخابات هســتند. 1۸ آذرماه بود که 
مهرعلیزاده اســتاندار اصفهان در حکمی محمدعلی شجاعی را به 
عنوان  سرپرســت معاونت هماهنگی امور اقتصادی و توسعه منابع 

این اســتان معرفــی کرد اما با وجود این که نزدیــک به یک ماه از 
این حکم می گذرد بازهم وزارت ورزش هیچ واکنشــی نشان نداد و 
حتی سرپرست هم برای فدراسیون انتخاب نکرد. حالا که قرار است 
انتخابات کمیته ملی المپیک ۲5 دی ماه برگزار شود، به نظر می رسد 
تا آن زمان وزارت ورزش برنامه ای برای تغییرات در این فدراسیون 
ندارد. چرا که سرپرســت فدراســیون اجازه حضور در انتخابات را 
نخواهد داشت و در صورتی که وزارت بخواهد برای این فدراسیون 

سرپرستی انتخاب کند، یک رای در انتخابات از بین خواهد رفت.

یک رای سوخته در انتخابات کمیته؟!

از آن جــا که مهــدی طارمی تا آخر دی مــاه  از بازی 
کردن محروم اســت، کمتر باشــگاهی حاضر می شود 
رقــم زیادی برای خرید او بدهد. الغرافه اما که در لیگ 
ستارگان قطر شرایط خوبی ندارد و برای تقویت تیمش 
در لیــگ قهرمانان باید خریدهــای بزرگی انجام دهد، 
حاضر شده برای استخدام مهاجم ملی پوش  پرسپولیس 
بیشترین هزینه ممکن را بپردازد. مبلغ پیشنهادی این 
باشگاه قطری به پرسپولیس، 5۲۰ هزار دلار بود و آن ها 
رقمی تقریبا به همیــن اندازه را هم برای خود طارمی 
در نظر گرفته اند. پرسپولیســی ها مبلــغ رضایت نامه 
طارمــی را 9۰۰ هــزار دلار در نظر گرفتنــد اما رقم 
پیشــنهادی الغرافه کمتر از این عدد است. این باشگاه 
حاضر اســت 5۲۰ هزار دلار به باشگاه پرسپولیس  دهد 
که این رقم برای پرسپولیســی ها آن قدر ها هم جذاب 
نیســت، چراکه آن ها در حال فروش آقای گل ۲ فصل 
گذشته فوتبال ایران هســتند و این عدد برای فروش 
چنین بازیکنی خیلی هم جذاب نیســت. اما در طرف 
مقابل، پیشــنهاد قطری ها برای خــود مهدی طارمی 
وسوسه انگیز اســت. آن ها پیشنهاد داده اند که به خود 

طارمی بــه ازای ۸ بازی باقی مانده تا پایان فصل ۷. 1  
میلیارد تومان بدهند. برای فصل آینده هم 5. ۳ میلیارد 
تومان به مهدی طارمی پرداخت می شود تا این بازیکن 
برای یک فصــل و نیم حضور در قطــر، بیش از 5. 4 
میلیارد تومان بگیرد. قطعا این رقم در فوتبال ایران به 
طارمی پرداخت نمی شود و همین باعث وسوسه شدن 
این مهاجم خواهد شــد. با توجه به پایان نیم فصل اول 
لیگ ستارگان قطر، مهدی طارمی حدودا از هفته سوم 
نیم فصل دوم محرومیتش تمام خواهد شــد و می تواند 
بــرای الغرافه بازی کند. یعنی او در بهترین حالت فقط 
9 بازی در لیگ ســتارگان انجام خواهــد داد. الغرافه 
در مرحلــه پلی آف لیگ قهرمانان هم هســت و باید با 
پاختاکــور بازی کند که اگر طارمی بتواند تیمش را به 
مرحله گروهی برســاند، تعداد بازی هایش برای الغرافه 
به عدد 16 خواهد رسید، وگرنه تعداد بازی هایش برای 
تیم قطری شــاید حتی دورقمی هم نشــود. البته به 
شــرطی که در این مدت محروم یا مصدوم نشود. برای 
همین چند بازی، باشگاه قطری بهترین پیشنهاد مالی 
را به مهدی طارمی ارائه کرده. در واقع باید گفت الغرافه 

در صورت رســیدن به مرحله گروهــی لیگ قهرمانان 
آسیا، برای هر بازی طارمی حدودا ۳۰۰ میلیون تومان 
به او و باشــگاه پرسپولیس پرداخت کرده و در غیر این 

صــورت هر بــازی طارمی در لیگ ســتارگان، چیزی 
نزدیک به 45۰ میلیون تومان برای باشگاه الغرافه هزینه 

خواهد داشت.

آشنایی با محل اسکان گران قیمت ملی پوشان در روسیهبیش از 5. 4 میلیارد برای یک فصل و نیمپیشنهاد باورنکردنی الغرافه برای طارمی
قرنطینه ایران در کمپ 10 میلیاردی 

کمپ مد نظر فدراســیون فوتبال برای اســکان کاروان تیم ملی در جام جهانی ۲۰1۸ یکی از گران ترین 
کمپ های معرفی شده به ۳1 تیم حاضر در روسیه است. به گزارش ورزش سه، در میان تمام گمانه زنی هایی 
که پیرامون کمپ محل اسکان کاروان تیم ملی در روسیه به گوش می رسید، سران فدراسیون فوتبال از 
کمپ باشگاه مطرح شهر مسکو به عنوان گزینه نهایی برای اسکان تیم ملی در مدت  ۲1 روز اقامت در این 
کشور نام بردند؛ کمپی با هزینه سنگین ۲ میلیون یورویی )حدود1۰میلیارد( که در نوع خود جالب  توجه 
بود. کمپ باشگاه لوکوموتیو در مرکز شهر مسکو، محلی است که کارلوس کی روش و روسای فدراسیون 
فوتبال در حاشــیه سفر خود برای قرعه کشی جام جهانی ۲۰1۸ مراحل نهایی اجاره و عقد قرارداد آن را 
انجام دادند. کمپی که گفته شد پیش از این توسط فدراسیون فوتبال ایتالیا رزرو شده بود تا در صورت 
صعود این تیم میزبان آن ها باشد؛ اما با حذف آتزوری مشتری نداشت و ایران از این فرصت نهایت بهره را 
برد تا صاحب کمپی مدرن شود. اما رقمی که سران فدراسیون برای اجاره کمپ باشگاه لوکوموتیو مطرح 
کردند، فوق العاده عجیب بود، گرچه فدراســیون فوتبال مدعی شــد هزینه این کمپ و اسکان ایران در 
مسکو توسط فیفا پرداخت خواهد شد؛ اما قیمت ۲ میلیون یورویی کمپ لوکوموتیو آن هم برای اقامت 
۲1  روزه خیلی بالاســت چون انتخاب اول ایران و کی روش در فاصله  ۷۰  کیلومتری مســکو، چیزی در 
حدود یک سوم این مبلغ هزینه داشت. در تصاویر منتشر شده از این کمپ که در حاشیه ورزشگاه اصلی 
باشــگاه لوکوموتیو صدرنشین فعلی لیگ برتر روسیه قرار دارد، هتل، سالن سرپوشیده با تمامی امکانات 
آب درمانی و بدنسازی، ۲ زمین تمرین یکی با سکوهای تماشاگر و دیگری بدون سکو در کنار زمین چمن 
مصنوعی دیده می شود که قرار است به مدت ۲1 روز کاروان ایران در آن اقامت داشته باشد. دیگر نکته 
جالب به اجاره این کمپ به درخواست ایران و کی روش از مسئولان روسی برمی گشت که در مدت اقامت 
کاروان تیــم ملی در این ۲1 روز، کمپ به صورت کامل قرنطینــه و کامل در اختیار ایران خواهد بود و 

هیچ فردی حق استفاده از آن را ندارد تا ملی پوشان تنها افراد حاضر و مجاز به استفاده از آن باشند.

ســوژهــ

هافبک پیشــین تیم فوتبال استقلال مدعی اســت مسئولان این باشگاه 
به او بی احترامی کرده اند و باید پاســخ این کار خود را ببینند. به گزارش 
تســنیم، جواد نکونام در حاشــیه تمرین دیروز تیم فوتبال خونه به خونه 
در واکنش به درخواســت کارلوس کی روش مبنی بر در اختیار داشــتن 
بازیکنان ملی پوش پس از هر بازی لیگ برتری، اظهار داشت: »من بازیکن 
ملــی ندارم که نظر بدهم، اما می دانم آمادگی بازیکنان در تیم ملی حرف 
اول را می زنــد.« وی در واکنــش به این که گفته می شــد به دلیل عدم 
دریافت حقوقش به مدت ۷ ماه از تیم ملی جدا شــد، گفت: »نه! قطعا به 
خاطر پول نبود. کســی این حرف را بزند تا جوابش را بدهم. دوست ندارم 
در ایــن زمینه صحبت کنم. یک زمانی بازیکن و مربی تیم ملی بودم و تا 
جایی که می توانستم برای تیم ملی کشورم تلاش کردم. الان هم برای تیم 

ملی آرزوی موفقیت می کنم.« مربی پیشــین تیم ملی فوتبال کشورمان 
در واکنش به این ســوال که آیا صحت دارد به خاطر این که پولی نگرفته 
بود پیشــنهاد دادند تا از تیم ملی برود، گفت: »من در این زمینه صحبت 
کردم و بهتر است دیگر آن را باز نکنیم.« نکونام در مورد طلبش از باشگاه 
اســتقلال خاطرنشان کرد: »به باشگاه نامه زده ام، اما جوابی نگرفته ام و به 
کمیته انضباطی شــکایت کردم. اگر روزی که از ای اف سی نامه ای برسد و 
بخواهند مرا رودرروی مردم قرار دهند، من هم کارم را بلدم و می دانم چه 
چیزهایی باید بگویم. هر کاری کردیم که با باشــگاه تعامل داشته باشیم، 
اما نشــد. تقاضای من از روز اول این بود که اگر مالیاتم را بپردازند، طلبم 
را می بخشــم  اما این کار را نکردند و الان همــه پولم را می خواهم. همه 
می دانند من استقلالی هستم، اما این باعث نمی شود بی احترامی آن ها را 

بی جواب بگذارم. به من بی احترامی شــده و می دانم نامه ها به دست شان 
رســیده است.« وی تصریح کرد: »مسئولان اســتقلال دیگر با من طرف 
نیســتند و با ای اف سی  طرف هســتند. وقتی نامه رسید، آقایان مصاحبه 
نکنند و نگویند می خواهند اســتقلال را حذف کنند. ما استقلالی هستیم 
و نمی خواهیم این تیم حذف شــود، اما جلوی بی احترامی ها را می گیرم. 
ما فوتبالی هســتیم و قرار نیست  وقتی کســی از راه رسید و مدیرعامل 
استقلال شد، پاسخ ایمیل، پیامک و وکیل من  نکونام با این همه سابقه را 
ندهد.  این ها بی احترامی کرده اند و باید جوابش را ببینند. مردم باید بدانند 
که مدیران اســتقلال می آیند و می روند و دل شان به حال تیم نمی سوزد. 
هر کسی رفته با بدهی تیم را تحویل داده است. من قطعا حقم را می گیرم 

و راهش را بلدم. الانم بحث بی احترامی است.«

نکونام: مسئولان استقلال با ای اف سی طرف هستند، نه من! باید جواب بی احترامی شان  را ببینند

علی فخرآور، مربی تیم ملی وزنه برداری معلولان از آماده ســازی ســیامند رحمان برای رکوردشــکنی در بازی های پاراآســیایی 
۲۰1۸ خبر داد و به ایســنا گفت: »سیامند رحمان در مســابقات جهانی مکزیک نیز می توانست  رکورد بالاتر از ۳1۰  کیلوگرم را 
به ثبت برســاند، اما نظر کادر فنی بر این بود که این رکوردشــکنی را در بازی های پاراآسیایی جاکارتا ثبت کند. سیامند یکی از 
ورزشــکاران شاخص و خوب وزنه برداری معلولان در دنیاســت که تحت هر شرایطی برای مسابقات آماده است و مشکل خاصی 
برای رکوردشکنی ندارد. ما در حال  آماده ســازی او برای رکوردشکنی جدید در بازی های پاراآسیایی جاکارتای اندونزی هستیم. 

البته د رکنار او مجید فرزین نیز جزو کسانی است که ما توقع رکوردشکنی و کسب مدال طلا را از او داریم. «

8 شاکی مثل بقیه استقلالی ها پول گرفته
قرارداد اســتقلال با مجتبی جباری بازی به بازی بوده و از آنجایی که او در زمان منصوریان 3، 4 
بازی برای استقلال انجام داد باید پول می گرفت که طبق شنیده ها گرفته است. وقتی بازیکنان 
اســتقلال 30 درصد اولیه پول قرارداد امسالشان را گرفتند مجتبی هم پول بازی هایی که برای 
استقلال به میدان رفته بود را گرفت البته شکایت او بیشتر به این برمی گردد که مدت قراردادش 

2 ساله است و از استقلال به نوعی اخراج شده است. 

علی پروین سه شنبه شب به دلیل بالا 
کسری  بیمارستان  در  خون  قند  رفتن 
بستری شــد که همین موضوع موجب 
شــده.  مردم  و  فوتبال  اهالی  نگرانی 
جویای  فوتبال دوستان  که   در شرایطی 
حال اسطوره فوتبال ایران بودند، او در 
گفت و گویی به ابراز نگرانی مردم پاسخ 
داد. پروین در گفت و گویی ضمن تشکر 
از مردم گفت: »از همه هواداران ممنون 
هستم. حالم هم خوب شده و ان شاا... 

فردا از بیمارستان مرخص می شوم.« 

مجیدی در کمیته تعیین وضعیت برنده می شود؟عکس نوشت
فرهاد مجیدی مدعی است هنوز از استقلال طلب دارد و مدیران وقت استقلال چنین ادعایی را تایید نمی کنند. گویا اختلاف بر سر 
همان فصلی است که مجیدی در میانه های راه استقلال را رها کرد و به قطر رفت. به هر حال به نظر می رسد کمیته تعیین وضعیت 

مربیان و بازیکنان باید به این اختلاف رسیدگی کرده و حکم صادر کنند. شنیده می شود فرهاد حدود یک میلیارد طلب دارد. 

عجیب ترین بهانه برای شکست یک تیم
ایران تنها کشــور دنیاست که در آن باخت یک تیم فوتبال به ساعت برگزاری مسابقه ربط داده می شود مثلا افشین پیروانی گفته 
بود باخت ما به صنعت نفت در جام حذفی به خاطر ساعت نامناسب بازی بود! حتی سیدجلال هم بحث آلودگی و داوری را مطرح 
کرده بود. حالا باید دید دقیقا منظور امثال افشــین پیروانی چیســت و آیا اگر بازی به جای ساعت 14:۳۰ مثلا ساعت 1۷ برگزار 

می شد چه فرقی داشت؟!

پرسپولیس در جام جهانی ثروتمند می شود
فیفا به تیم هایی که در جام جهانی بازیکن داشــته باشــند پول خوبی می دهد. قرار است در جام جهانی ۲۰1۸ روسیه به ازای هر 
بازیکن 4۰۰ هزار یورو به باشــگاه مربوطه تعلق بگیرد. با این حســاب اگر پرســپولیس 5 سهمیه در تیم ملی ایران داشته باشد ۲ 

میلیون یورو دریافتی خواهد داشت که مبلغ بسیار خوبی است و مشکلات مالی قرمزها را حل می کند. 

سیامند رحمان 
بـــه دنبــــــال 
 رکـوردشکــنی

در جـــاکـارتـــا 


